
 

H O T Ă R Â R E 

privind modificarea H.C.L. nr.40/30.09.2019 privind aprobarea Nomenclatorului stradal al 

comunei Poienarii Burchii, judeţul Prahova 

 

            Având în vedere: 

 Raportul de specialitate nr. 7342/21.05.2020 întocmit de Biroul Registru Agricol,  

Cadastru, Urbanism şi Amenajarea Teritoriului al aparatului de specialitate al Primarului comunei 

Poienarii Burchii, judeţul Prahova, 

 Referatul de aprobare nr.7449/25.05.2020 al d-lui Daniel Nedelcu, primarul comunei  

Poienarii Burchii, judeţul Prahova, 

 Avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local, 

 Avizul de legalitate al secretarului general al comunei nr.7451/25.05.2020,       

 

            În conformitate cu prevederile : 

 art.5 alin.(1) din Legea nr.7/1996 a cadastrului şi publicitaţii imobiliare, republicatã, cu  

modificãrile şi completãrile ulterioare, 

 Ordinului ANCPI nr.448/2017 pentru aprobarea Normelor tehnice privind procedurile de  

lucru specifice Registrului electronic al nomenclaturilor stradale (RENNS), 

 art.6-8 din H.G. nr.777/2016 privind structura, organizarea şi funcţionarea Registrului  

electronic al nomenclaturilor stradale (RENNS), 

 art.453 lit.g) din Legea nr.277/2015 privind Codul fiscal, cu modificãrile şi completãrile  

ulterioare, 

    

            În temeiul prevederilor art.196 alin.(1), lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 

administrativ,  

 

Consiliul Local al comunei Poienarii Burchii, judeţul Prahova adoptă prezenta 

H O T Ǎ R Â R E 

          Art. 1. Se aprobã modificarea H.C.L. nr.40/30.09.2019 privind aprobarea Nomenclatorului 

stradal al comunei Poienarii Burchii, judeţul Prahova, conform anexei care face parte integrantã 

din prezenta hotãrâre.  

          Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotãrâri se însãrcineazã Primarul 

comunei Poienarii Burchii prin intermediul compartimentelor de specialitate.   

          Art. 3.  Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei  Prefectului - judeţul Prahova, Primarului 

Comunei Poienarii Burchii, SPCLEP Ploieşti, AEP - Biroul Judetean Prahova, Biroului Registru 

Agricol, Cadastru, Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Biroului Financiar - Economic şi se 

aduce la cunoştinţã publică prin afişare la sediul instituţiei şi prin publicare pe site-ul Primariei 

comunei Poienarii Burchii. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                        
            Valentin Stoica                

                                                                                             Contrasemneazã, 

SECRETARUL GENERAL  

                                                                                                         AL COMUNEI, 

                                              Claudia - Georgeta Necula  
            Poienarii Burchii, 21.07.2020                   Nr. consilieri in functie* 10 
 Nr.30                                                           Nr. consilieri prezenti      8 

 Red/Dact CGN/1ex                                    Nr. voturi pentru             8 

                                                                                   Nr. voturi contra               

                                                                                   Nr. abtineri                       - 

                                                                                   *inclusiv viceprimarul comunei Poienarii Burchii 

 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL PRAHOVA 

COMUNA POIENARII BURCHII 

CONSILIUL LOCAL 



 

 

Anexa la H.C.L. nr.30/21.07.2020 

 

                                              NOMENCLATOR STRADAL 

                AL COMUNEI POIENARII BURCHII, JUDETUL PRAHOVA 

 

 

Nr. 

crt. 
           SATUL           DENUMIREA ARTEREI NR. 

POSTALE 

PARE 

NR. 
POSTALE 

IMPARE 

1            PIOREŞTI STRADA G-RAL ALEXANDRU 

ANGELESCU 

2 ~ 98 1 ~ 91 

2 -//- STRADA STĂVILARULUI 2 ~ 46 1 ~ 41 

3 -//- STRADA GĂRII 2 ~ 68 1 ~ 3 

4 -//- STRADA CASTANULUI 2 ~ 14 1 ~ 3 

5 -//- STRADA BRUTĂRIEI 2 ~ 16 1 ~ 7 

6 -//- STRADA NUCULUI 2 ~ 24 1 ~ 13 

7   POIENARII BURCHII STRADA G-RAL ALEXANDRU 

ANGELESCU 
100 ~ 412 93 ~ 409 

8 -//- INTRAREA POLIŢIEI 2 ~ 10 1 

9 -//- STRADA LEMNULUI 2 ~ 20 1 ~ 15 

10 -//- INTRAREA POIENII 2 ~ 6 1 ~ 3 

11 -//- STRADA BEREASCA 2 ~ 132 1 ~ 175 

12 -//- INTRAREA FLORILOR 2 ~ 20 1 ~ 13 

13 -//- STRADA SEMICERCULUI 2 ~ 78 1 ~ 81 

14 -//- INTRAREA BUJORULUI ------- 1 ~ 7 

15 -//- STRADA MACULUI 2 ~ 24 1 ~ 11 

16 -//- STRADA LILIACULUI 2 ~ 6 1 ~ 23 

17       PODU VĂLENI STRADA MATEI BASARAB 2 ~ 90 1 ~ 93 

18 -//- STRADA ELIAS ----------- 1 ~ 3 

19 -//- INTRAREA MOLIDULUI 2 ~ 14 1 ~ 13 

20          CĂRBUNARI STRADA G-RAL ALEXANDRU 

ANGELESCU 

414 ~ 446 411 ~ 449 

21 -//- STRADA IZLAZULUI 2 ~ 24 1 ~ 23 

22 -//- INTRAREA IZLAZULUI 2~14 1~11 

23 -//- STRADA VÂLTORII 2 ~ 20 ---------- 

24 -//- STRADA MATEI BASARAB 2 ~ 18 1 ~ 21 

25       POIENARII RALI STRADA EUFROSINA  

ANDREESCU 
2 ~ 268 1 ~ 355 

26 -//- STRADA LIZIEREI 2 ~ 26 1 ~ 5 

27 -//- STRADA MORII 2 ~ 58 1 ~ 51 

28 -//- INTRAREA ȘCOLII 2 ~ 12 1 ~ 9 

29 -//- STRADA BISERICII 2 ~ 36 1 ~ 67 

30 -//- STRADA MALULUI 2 ~ 74 1 ~ 67 

31 -//- INTRAREA SOLARULUI 2 ~ 4 1 ~ 9 

32      POIENARII VECHI STRADA ANTENELOR 2 ~ 34 1 ~ 61 

33 -//- STRADA IALOMIŢEI 2 ~ 6 1 ~ 9 

34 -//- STRADA ȘESULUI 2 ~ 6 1 ~ 27 

35            TĂTĂRĂI STRADA COTINEI 2 ~ 34 1 ~ 39 

36 -//- STRADA SANATORIULUI 2 ~ 58 1 ~ 55 

37 -//- STRADA MICĂ 2 ~ 38 1 ~ 47 

38 -//- STRADA TABONULUI 2 ~ 4 1 ~ 9 

39 -//- STRADA CĂRĂMIDEI 2 ~ 26 1 ~ 23 



40 -//- STRADA BUJORULUI 2 ~ 126 1 ~ 123 

41 -//- STRADA MONUMENTULUI 2 ~ 14 1 ~ 17 

42             OLOGENI STRADA VASILE LUPU 2 ~ 244 1 ~ 201 

43 -//- STRADA LĂSTĂRIŞULUI 2 ~ 20 ---------- 

44 -//- STRADA TĂTARULUI 2 ~ 22 1 ~ 11 

45 -//- STRADA PĂDURII 2 ~ 32 1 ~ 27 

46 -//- STRADA IULIU MANIU 2 ~ 42 1 ~ 37 

47 -//- STRADA ÎNVIERII 2 ~ 10 1 ~ 31 

48 -//- STRADA FRASINULUI 2 ~ 26 1 ~ 17 

49 -//- STRADA SALCÂMULUI 2 ~ 4 --------- 

50 -//- STRADA ULMULUI 2 ~ 8 1 ~ 5 

51 -//- STRADA STEJARULUI 2 ~ 20 1 ~ 19 

52 -//- STRADA TEIULUI 2 ~ 6 1 ~ 3 

53 -//- STRADA ALUNULUI 2 ~ 6 1 ~ 5 

54 -//- STRADA ARINULUI --------- 1 ~ 3 

55 -//- STRADA IZLAZULUI 2 ~ 14 1 ~ 9 

56 -//- STRADA CAISULUI 2 ~ 12 1 ~ 9 

57 -//- STRADA ZARZĂRULUI 2 ~ 6 1 ~ 9 

58 -//- STRADA CIREŞULUI 2 ~ 18 1 ~ 11 

59 -//- STRADA TUFANI 2 ~ 6 1 ~ 5 

60 -//- STRADA TROIŢEI 2 ~ 32 1 ~ 37 

61 -//- INTRAREA LALELEI 2 ~ 14 1 ~ 7 

62 -//- STRADA TUREL 2 ~ 14 1 ~ 11 

63 -//- STRADA PARIŢA 2 ~ 18 1 ~ 17 

64 -//- STRADA CÂMPULUI 2 ~ 46 1 ~ 67 

65 -//- STRADA LILIACULUI 2 ~4A 1 ~ 3 

66 -//- STRADA POIENEI 2 ~ 16 1 ~ 25 

67 -//- STRADA MONUMENTULUI 2 ~ 10 1 ~ 15 

68 -//- STRADA DISPENSARULUI 2 ~ 44 1 ~ 41 

69 -//- STRADA TOPORAŞULUI --------- 1 ~ 3 

70 -//- STRADA STANJENELULUI 2 ------- 

71 -//- STRADA IALOMIŢEI 2 ~ 68 1 ~ 37 

72 OLOGENI STRADA CRIZANTEMEI 2 ~ 18 1 ~ 15 

73 -//- STRADA SMANŢULUI 2 ~ 12 1 ~ 5 

74 -//- STRADA ŞANTIERULUI 2 ~ 20 1 ~ 7 

75 -//- STRADA ANEXA PRIMARIEI 2 ~ 20 1 ~ 25 

76 -//- STRADA LIVEZII 2 ~ 8 1 

77 -//- INTRAREA MORII ---------- 1 ~ 3 

78 -//- STRADA IASOMIEI ------- 1 ~ 5 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                        
            Valentin Stoica                

                                                                                             Contrasemneazã, 

SECRETARUL GENERAL  

                                                                                                         AL COMUNEI, 

                                              Claudia - Georgeta Necula  
 

 

 

 

 

 

 

 


